
 
 

Praça Primeiro de Março, 46 – Centro – São João do Oriente/MG    

CEP: 35.146-000 - Telefax (33) 3356.1159 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 048/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2022 

 

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO 

  

              A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ORIENTE, no uso 

de suas atribuições legais, em atendimento o disposto no art. 71, inciso 
II da Lei Federal nº 14.133/21, CONSIDERANDO a inconveniência do 
prosseguimento da Dispensa de Licitação nº 013/2022  por motivos de 

interesse público. 

 

RESOLVE: 

REVOGAR em todos os seus termos, o Processo Administrativo nº 
048/2022, Dispensa de Licitação nº 013/2022. 

 

São João do Oriente/MG, 27 de maio de 2022. 

   

 

REGILAENE NÊDES ALCÂNTARA 

Prefeita Municipal 
 
 

 
 

 
 
  


		2024-10-29T14:46:20-0300
	REGILAENE NEDES ALCANTARA:03638520692




